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REPUBLIL{. E XOSr-rtnS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OFKOSOVA

KOI\ITTNA E GJILANIT
or,STrNa cNJrr-ANE / MUNrcrpALITv oF GJrI-AN / cILAN BELEDTIIEST

NjEsia e Person elit I Jedinica Personela I Personnel Unit

Ne bazti te nenit 39 paragrafi 8 te Ligiit p5r ZyrtarEt Publikit Nr.08/L-197 dhe nenitT parugrafi 3
tii Rregullores (QRK) Nr.l 5/2023 PCr Procedurat e Pranimit nE ShEbimin Civil, Njiisia e Burimeve
Njer6zore bEnE ketti:

NJOFTIM

Nd piirfundim tE verifikimit paraprak tE aplikacioneve tE pranuara dhe dokumentacionit tE

bashkangiitur nE aplikacion, sipas Konkursit te shpallur publik nr.02/016-49311 te dattis

13.05.2024, NJBNJ konstaton se aplikant6t e posht€sh6nuar i plotilsojn6 kushtet e paraparupdr
plot6simin e pozitds punuese si n€ vijim:

Grupi i gieodezis6
Zyrtar p6r kadast6r dhe gieodezi 2 - RN00013998

1. Gentiana Gashi Krasniqi
2. Mediton Rashiti

KEshilla juridike: Kandidatdt e pakdnaqur me procesin e rekrutimit, kanE tti drejt6 ankese
KPMSHCK nE afat prej 30 dite nga dita e shpalljes sd rezultateve piirfundimtare.


